УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 16.11.2005 № 1474

Про внесення змін до п. 2.2. розділу 2 додатку до рішення міськвиконкому від 07.09.2005р. № 1037 «Про передачу в оренду нежитлових приміщень»

Згідно п. 2.2. розділу 2 додатку до рішення міськвиконкому від 07.09.2005р. № 1037 «Про передачу в оренду нежитлових приміщень» передбачена передача в оренду приватному підприємству «Харбудінвест» нежитлової будівлі: підвальна частина № 1-11; перший поверх № 1-16; другий поверх № 1-23 загальною площею 771,9м2 в будинку по вул. Гоголя, 6, Літ. «В-3».

Договір оренди управлінням комунального майна та приватизації укладено.

Враховуючи допущену помилку, технічний паспорт КП «Харківське міське бюро технічної інвентарізації» № 33997 від 16.12.2004р., керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Харківської міської ради

ВИРІШИВ:

Внести зміни до п. 2.2. розділу 2 додатку до рішення міськвиконкому від 07.09.2005р. № 1037 «Про передачу в оренду нежитлових приміщень», замінивши в графі 5 слова «Нежитлова будівля: підвальна частина № 1-11; перший поверх № 1-16; другий поверх № 1-23 « на слова «Нежитлова будівля».

Міський голова В. Шумілкін

